faciunt
;
qua de causa, illis non parum debeo. Sed audio,

Stumphium ad vos delatum esse, quod contra quam vestris

Legibus liceat, nescio quod ab Anglis Stipendium acci-

piat; id vero certo scias, falsum esse. Vixit hie aliquan-

diu in nostro Collegio, sed sua pecunia
;
quod posthac non

illi fraudi sit, utque ulla specie mali abstineat : Hie dis-

cessit, et in Oppido, apud Civem Bibliopolam, divertit.

Modo quod superest, tuos, tuorumque Preces, quanta pos-

sum cum instantia imploro
;
quo progrediatur in hoc Reg-

no Domini Opus, atque tandem Corda Patrum in Filios, et

Corda Filiorum in Patres suos, nostro Ministerio revocen-

tur. Oxonij, prima Junij 1550. Valeas in Domino ; et

me, ut facias, ama.

Tuus, ex Animo,

Petrus Martyr.

Salutes, quaeso, isthic meo Nomine, omnes bonos in

Fratres ; ac nominatim, D. Bibliandrum,

et Doctorem Ghisnerum,

INSCRIPTIO.

Clarissimo, Pietate et Doctrina, Viro,

D. Henrico Bullingero, Ecclesiaa

Tigurinae Pastori Fidelissimo, Do-
mino suo ac Fr. Colendissimo, Ti-

guri.
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PART
111 NUMBER VII.

A Mandate, in K. Edward's Name, to the Officers of the

Archbishop of Canterbury ; requiring them to see, that

the Articles of Religion should be Subscribed.

Mandatum pro Publicatione nonnulloram Articulorura,

veram proponi Fidem concernentium.

Beg. Edwardus Sextus, Dei Gratia, Anglian, et Francias, et
Cran-

Hiberniae Rex, Fidei Defensor, et in Terra Ecclesiae An-
f. 6b. glicanae et Hibernias Supremum

5
Caput. Dilectis Sibi,

Officiali Curia? Cantuar
5

et Decano Decanatus de Arcubus
Londin' ac eorum Surrogatis, deputatis, aut locum tenenti-

bus, Uni vel Pluribus, Salutem. Quoniam nuper, per

Literas nostras Regias, Signeto nostro obsignatas, Reve-
rendissimo in Christo Patri, Consiliario nostro Fidelissi-

mo,> Thoniae Cantuariensi Archiepiscopo, totius Angliae

Primati et Metropolitano, dederimus in Mandatis. Quate-
nus ipse, ad DeiOptirai Maxiini Gloriam illustrandara, nos-

tramque, et Ecclesiae nostras Anglicanae (cujus Caput Su-

premum, post Christum, esse dignoscimur) Honorem, et ad

tollendam Opinionis Dissensionem, et Consensum vera?

Religionis tirmandum, nonnullos Articulos, et alia rectam

Christi Fidem spirantia, Clero et Populo nostris, ubi libet

infra suam Jurisdictionem degentibus, pro Parte nostra ex-

poneret, publicaret, denunciaret et significaret; prout in

Literis nostris (quarum Tenores, pro hie insertis haberi

volumus) latius continetur, et describitur, Vobis igitur,

et eorum cuilibet, tenore praesentium, districte praecipien-

do nostra sublimi Regia Auctoritate, mandamus
;
Quate-

nus moneatis, monerive faciatis, peremptorie, omnes et

singulos Rectores, Vicarios, Presbyteros, Stipendiaries,

Curatos, Plebanos, Ministros, Ludimagistros cujuslibet

Scholae Grammatices, aut aliter vel alias Grammaticam,

aperte vel privatim profitentes, aut pubem instituentes,

Verbi Dei Praedicatores, vel Praelectores, necnon quos-

cunque alios, quamcunque aliam Functionem Ecclesias-

ticam, (quocunque Nomine, aut Appellatione, censetur,

habetur, aut nuncupetur)obtinentes et habentes. Occonimos

quoque cujuslibet Parochial, infra Decanatum de Arcubus
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praedictum, existentes aut degentes, quod ipsi omnes, et book

eorum quilibet, per se compareat et compareat personaliter, '

coram dicto Reverendissimo Patre Cantuar' Archiepis-

copo, in Aula ^Edium suaruni apud Lambehithe, die Vene-
ris vicesimo tertio die praesentis Mensis Junij, inter Horas
septimam et nonam, ante Meridiem ejusdem Diei. His-

que tunc iis ex Parte nostra fuerint significanda, humiliter

obtemperaturos, facturosque ulterius et recepturos, quod
consonans fuerit Rationi, ac suo convenerit erga nostram

Regiam Dignitatem Officio. Mandantes quatenua, dictis

Die, Loco et Horis, eundem Reverendissimum, de Execu-
tione hujus Regij nostri Mandati, una cum Nominibus et

Cognominibus, omnium et singulorum, per vos Monitorum,

rit£, recte, etauctentice reddatis, certiorem, una cum praa-

sentibus, uti decet. Testa Thoma Cant' Archiepiscopo

praedicto, decimo nono die Junii, Anno Regni nostrj

Septimo.

Cerlificatorhtm factum super Executione Mandati prcedicti.

Reverendissimo in Christo Patri et Domino Domino
Thoma;, Permissione Divina, Cantuariensi Archiepiscopo,

totius Angliae Primati et Metropolitano ; Auctoritate Illus-

trissimi in Christo Principis, et Domini nostri Domini Ed-

wardi Sexti, Dei Gratia, Anglias, Francias, et Hiberniae,

Regis, Fidei Defensoris, ac in Terra Ecclesiae Anglicanae

et Hibernicae, Supremi Capitis ; sufficienti Auctoritate ful-

cito Johannes Gibbon Civilium Legum Professor, vestras

celcitudinis observantissimus, pariter eidem addictissimus

decanatus vestr'Beatae MariaeVirginis,deArchibus London,
Commissarius omnem que decet Reverentiam, et Obedien-

tial^ tanto Reverendissimo Patri debitam cum Honore.

Mandatum Illustrissimi et Potentissimi Domini nostri Re-
gis, presentibus annexum, nuper accepimus, cujus vigore